
Nya medlemmar 
 

Vi hälsar nya medlemmar välkomna till föreningen 

Brf Norrboda ! Norrbodabladet är ett informations-

blad som ges ut av styrelsen cirka fyra gånger per 

år. Kontakta styrelsen om du som ny medlem vill 

ha en informationspärm gällande ditt boende i brf 

Norrboda. 

 

Nya stadgar 
 

De nya stadgarna som antogs på   

stämman 2018 har nu registrerats av Bolagsverket  

och gäller från och med den 6 september 2018.  

De kan laddas ner på Brf Norrbodas hemsida och är  

samma stadgar som delades ut inför stämman 2017.

Boende som önskar få ett exemplar utdelat i  

brevlådan kan kontakta styrelsen.  

https://www.hsb.se/stockholm/brf/Norrboda/upplan

ds-bro-kommun-/stadgar-och-boenderegler/. 

 
Höststädning 
 
Boka Lördag 20 oktober med start kl. 10.00. 

Huvudsaklig arbetsuppgift blir att rensa ogräs i de 

nyplanterade häckarna samt ta kvistar från klippta 

buskar och fällda träd i skogen och lägga detta i en 

container som kommer att vara placerad inom 

området. Förening bjuder på dryck och kaka. Vi 

beräknar vara klara vid 12-tiden. 

 
Cykelrensning 
 
Cykelparkeringarna inom vår förening är till synes 

fullbelagda. Vi misstänker att det finns cyklar som 

saknar ägare. För att komma tillrätta med vilka 

cyklar som tillhör boende skall dessa cyklar 

märkas med en liten etikett som kommer att delas 

ut. Märkning skall ske senast den 20 oktober 2018. 

Omärkta cyklar kommer därefter att tas bort.   
 
 
 

Insamling av matavfall 
 
Matavfallet som läggs i bruna kärlen återvinns 

genom rötning, vilket ger större miljövinster än 

kompostering eller förbränning. Matavfallet blir 

biogas som kan användas som fordonsbränsle eller 

för att värma hus och restprodukten kan användas 

som gödsel på åkrar och på det sättet minskar 

behovet av handelsgödsel. Utsläppen av koldioxid 

minskar och klimatet mår bättre av det. Plastpåsar 

fungerar inte i rötningsprocessen och får därför 

inte läggas i de bruna kärlen. Om vår förening 

inte skulle vara med och sortera ut vårt matavfall 

skulle soptaxan vara 70 800 kr högre per år.  

 

Om du behöver flera matavfallspåsar kontakta 

Birgitta Källkvist, tel. nr 073 426 4127. 

 

Brytskydd 
 
Arbetet med installation av brytskydd på 

lägenhetsdörrarna för de röda husen kommer inte 

att kunna utföras under 2018 p.g.a. personalbrist 

hos HSB. Arbetet återupptas efter vintern. 

 
Genvägar 
 
Visa hänsyn till boenden på bottenvåningarna 

genom att INTE passera i omedelbar närhet av 

fönster/balkonger. Använd gångvägarna i stället. 
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Vi önskar er alla en skön höst 

 

 Thomas, Juan, Bengt, Arne, 
Bosse, Birgitta och Johan  

  

Styrelsen 
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Styrelsen - Brf Norrboda 

E-post: info@brfnorrboda.se 

Ordf:         Thomas Lövblom, Nr 7 

Vice ordf:  Juan Redon, Nr 9 

Sekr:          Bengt Andersson, Nr 15 

HSB-representant: Arne Ericsson 

Suppleant: Bo Källkvist, Nr 17 

 Birgitta Källkvist, Nr 17 

 Johan Hjelmstedt, Nr 17 

 

 

Boendeinformation 

Hemsida:  

https://www.hsb.se/stockholm/brf/norrboda 
 

HSB lokalkontor Hjortronvägen 35: Tel. 010-442 13 90 

E-post: servicecenter.stockholm@hsb.se 

Öppettider:  

måndag Stängt 

tisdag-onsdag  09:00-11:30  

torsdag  13:00-18:00 (16 maj – 14 sep 13:00 -16:00) 

fredag  Stängt 

 

HSB Felanmälan: Tel. 010-442 11 00 eller via 

www.hsb.se/stockholm och länken ”Felanmälan”.  

 

HSB Jour: Tel. 08-695 00 00  

OBS! endast vid akuta situationer som inte kan vänta till 

kontorstid. 
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